

Grudziądz, dnia 11.08.2015 r.

ZDM.ZP.271.2.5.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont ulic w ciągu DK55/16.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 2:

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe i grubowarstwowe.

Odpowiedź:

Na oznakowanie poziome cienkowarstwowe obowiązuje 12 miesięczny okres gwarancji, dla oznakowania poziomego, grubowarstwowego okres gwarancji wynosi 36 miesięcy.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie okresu gwarancji jaki będzie obowiązywał na zieleń?

Odpowiedź:

Gwarancja kończy się po pierwszym pełnym okresie wegetacyjnym, w którym Wykonawca zobowiązany jest do pielęgnacji trawników i nasadzeń.

Pytanie 4:

Dot. SST 05.03.23. Wg SST kostkę betonową należy ułożyć na podbudowie z chudego betonu, natomiast na przekrojach konstrukcyjnych jest na w-wie odcinającej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i dopisanie ewentualnych pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź:

Kostkę betonową dla wykonania opaski należy ułożyć na warstwie odcinającej wykonanej z gruntu stabilizowanego cementem gr. 10 cm, $R_m=2,5$ MPa zgodnie z pozycją nr 11 Kosztorysu ofertowego. Podbudowa z chudego betonu nie występuje.

Pytanie 5:

Dot. SST 08.02.02 Chodniki, opaska jezdni. W kosztorysie w poz. 18 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej, prostokątnej gr. 6 cm na podsypce cem. piask. 1:4, kostka nowa kolor szaty – dla wykonania opaski przypisane jest SST 05.03.23. Prosimy o wyjaśnienie jakie SST jest prawidłowe, z jakich materiałów należy wykonać opaskę z kostki betonowej wg SST 05.03.23 czy z płyt betonowych 50x50 cm wg SST 08.02.02?

Odpowiedź:

Opaskę należy wykonać z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm zgodnie z zapisem w Kosztorysie ofertowym - poz nr 18 oraz SST 05.03.23.

Pytanie 6:

W SST 05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wiążąca i SST 05.03.13a Nawierzchnia z mieszanki mastykowo-grysowej (SMA) w pkt. 5.6 jest opisane wykonanie odcinka próbnego. Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji i konkretnej powierzchni powyższego odcinka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

/-/ Sylwia Łazarczyk